
               

        
            

                

                

Cena dle SOD:

Počet paré:

1 x

1 x

1 x

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

DPO a.s.

DPO a.s.

DPO a.s.

3) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu AD

0,00% 882 450,00 4,53%

Ostatní ujednání

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného 

ZL

Zhotovitel

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací 

řešeného ZL

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 24.6.2022            DOD20201556                                 2022/5217/0119

Dodatek - Změnový list
Číslo změnového listu:

„Systém stavění vlakové cesty“

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1

Název díla:

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

„HSM + ChT + Prodin – vlakové cesty” Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

Technický dozor stavebníka (TDS)2) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS

Objednatel

Příjemce:Přílohy:

Technický dozor 

stavby/projektu: 

1) Změnový rozpočet pro posouzení více a méně prací

19 474 000,00 Kč

podpisposouzení cenyjméno

jméno

Vyjádření - souhlas se změnou:

datum

Cenu za objednatele posoudil

souhlasím/ 

nesouhlasím
datum

Autorský dozor (AD)

Absolutní procentuální podíl Méněprací  a Víceprací ZL k celkové ceně díla 4,53%

4) Fotodokumentace

882 450,00

Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost 

změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Technický dozor  (TD):

Veřejné zakázky (NR)

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

Předložil zhotovitel: 

Autorský dozor (AD): 

Dopad na PD ne

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat 

mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat 

Časový dopad na plnění SoD: ne 

Zhotovitel

Popis: 

Změna č. 1 

Předmětem změny je dodávka 39 ks nových návěstidel, jako náhrada stávajících návěstidel, které jsou v nevyhovujícím technickém stavu a neodpovídají 

předpisu D1 objednatele (dále jen předpis). Od zpracování studie na modernizaci stavění vlakové cesty v roce 2019 po zahájení realizace projektu došlo 

ke zvýšení poruchovosti a nespolehlivosti návěstidel. Současně na začátku roku 2023 proběhla, na základě šetření nehody, prohlídka vozovny drážní 

správní inspekcí, která poukázala na nevyhovující stav návěstidel, jenž nejsou v souladu s vnitřním předpisem provozovatele dráhy (objednatel) a uložila 

podmínku, že návěstidla musejí být uvedeny do souladného stavu s tímto předpisem do konce roku 2023.

podpis



Věc: Cenová nabídka

Na základě dopřesnění požadavků a stávajícího stavu návěstidel vám zasíláme cenovou nabídku na 
dodávku nových návěstidel do vozovny Křivá. Vzhledem k termínům dodání komponentů pro výrobu 
návěstidel je dodávka rozdělena do dvou částí.

Termín dodání: do 30.9.2023 20 ks

do 31.12.2023 19 ks

Cena obsahuje kompletní dodávku nových návěstidel dle specifikace uvedené v tabulce. 

Platnost nabídky: 30 dní

Pol. Nátev Množství (ks) /edn. cena Celk. cena

1. LED panel pro seřaďovací návěstidlo Stůj/Volno 39 13 500 Kč 526 500 Kč

2. Kryt, vč. žlutého límce 39 7 800 Kč 304 200 Kč

3. Držák na stožár 12 1 150 Kč 13 800 Kč

4. Držák na převés 15 1 150 Kč 17 250 Kč

5. Držák na zeď, kloubový 12 1 725 Kč 20 700 Kč

CELKEM Kč bez DPH 882 450 Kč

S pozdravem

Richard Tláskal — člen představenstva

HROŠÍ STAVBY 
MORAVA

Digitálně podepsal 
Richard Tláskal
Datum: 2023.05.23 
08:27:29+02'00'

Hroší stavby Morava a.s.
Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice
IČO: 285 97 460, společnost zapsána u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka B 10124 l hrosimorava.cz SILNÍ VE SVÉM TERITORIU



                

█ Změnový list

Stanovisko TDS:

V rámci stavby"Systém stavění vlakové cesty"  byly veškeré změny odsouhlaseny na KD mezi objednatelem a zhotovitelem stavby. 

Prohlašuji, že se ZL č. 1 souhlasím a to jak po stránce výměr, kdy předložené ceny byly posouzeny a odpovídají cenám obvyklým za dodání 

takového typu zařízení. 

Název díla:

Příloha č. Číslo změnového listu:"Systém stavění vlakové cesty"

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1


